研生[2008] 5 号

关于转发《关于 2008 年我区高等学校

学位授权点学科建设检查验收情况的通报》的通知

各有关学科：

现将自治区教育厅《关于 2008 年我区高等学校学位授权点学

科建设检查验收情况的通报》（桂教研[2008]2 号）转发给你们，请

各相关学科根据文件精神，对照本学科存在的问题认真进行整改。通

过验收且已获得硕士学位授予权的学科须尽快做出调整，提出新的建

设目标，并重新填写学科建设任务书，报研究生处备案；未获得硕士

学位授予权的学位授权点建设学科应充分利用建设经费进一步提升

学科实力，争取获得硕士学位授予权。

附：《关于 2008 年我区高等学校学位授权点学科建设检查验收情况

的通报》

广西工学院研究生处

2008 年 5 月 9 日

主题词：学位授权点  学科建设  检查验收  通报

抄发：各相关学科

广西工学院研究生处                      2008 年 5 月 9 日印发

校对：黄永春           录入： 毛汉颖        (共印 7 份)